
Ldz. ZP-2039/11       Radom, dnia 07-11-2011 
WYKONAWCY 

MODYFIKACJA NR 2  
treści siwz na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759) 
dot. przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie ogrodzenia wewnętrznego wybiegu dla 

psów na terenie Laboratorium Kryminalistycznego w Radomiu przy ul. Limanowskiego 
95” 

 
NR SPRAWY 190/2011 

 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759) 
dokonuje modyfikacji treści siwz na podstawie art. 38 ust.4 w/w ustawy w zakresie: 

 
►pkt. 5 siwz jest zapis: 

 
5.WARUNKI GWARANCJI i RĘKOJMI 
W to miejsce wprowadza się zapis o treści: 
 
5.WARUNKI GWARANCJI 

 
►załącznik nr 5 wzór oferty wykonawcy jest zapis o treści: 
Okres gwarancji i rękojmi    ................................................. miesięcy licząc od daty 
bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu Umowy 

W to miejsce wprowadza się zapis o treści 

Okres gwarancji   ................................................. miesięcy licząc od daty bezusterkowego 
odbioru końcowego przedmiotu Umowy 

PowyŜsza modyfikacja jest wiąŜąca dla wszystkich wykonawców. Pozostałe zapisy siwz 
nie ulegają zmianie. 

 

 

Z powaŜaniem 

mgr Agnieszka Świerczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. 

Opr. J.K. 

 



 


